2011 年８月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 守安 功

 （コード番号：2432 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 上林靖史

電話番号 03-5304-1701

当社運営サービスのアクセス障害の完全復旧に関するお知らせ

2011年８月25日９時20分に、当社グループが運営するサービスにおいて回線障害によるアクセス障害が

発生いたしましたが、その後の復旧作業によりサービスは順次復旧し、８月 26 日０時５分に全サービスが完

全に復旧しましたので、お知らせいたします。

ご利用いただいている皆様に、多大なご迷惑とご心配をおかけし深くお詫び申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(http://www.dena.jp)

IR 部（ir@dena.jp）